Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменения в Положение о проведении городского конкурса
среди обучающихся муниципальных общеобразовательных  организаций

города Благовещенска по защите прав потребителей «Искусственный
интеллект и потребитель», утвержденное постановлением администрации

города Благовещенска от 29.01.2024 № 294

В    связи    с   изменением даты награждения победителей городского

конкурса среди обучающихся муниципальных общеобразовательных
организаций города Благовещенска по защите прав потребителей
«Искусственный интеллект и потребитель»
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Положение о проведении городского конкурса среди
обучающихся муниципальных общеобразовательных  организаций города
Благовещенска по защите прав потребителей «Искусственный интеллект и
потребитель», утвержденное постановлением администрации города
Благовещенска от 29.01.2024 № 294 следующее изменение:

1.1. Пункт 2.7. Положения изложить в следующей редакции:
   «2.7. Награждение победителей Конкурса состоится 19 марта 2024 года
с 15 до 16 часов в зале заседаний администрации города Благовещенска по
адресу: ул. Ленина, 108/2».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения в
сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск»
(www.admblag.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]